[Tpunoxxenune Ne 2
K MTOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUU
MO «AXTyOMHCKUI paiioH»

ot 18.01.2018 Ne 16

[Ipunoxenue Ne 4
K MyHUIIATTAILHON TIPOTpaMMe

PECYPCHOE OBECIIEUEHUE
PEAJIN3ALINN MYHHHHHAHBHOﬁ ITPOI'PAMMBI
(ThIC. PYO.)
Hctounuku Bcero 0 TrOJIaM peajn3alui MyHUIIMIAIBHON IPOTrpaMMbl
(buHAHCHPOBAHUSA 2016 2017 2018 2019 2020
MYHULHUIIAIbHON
IPOrPaMMBI
MyHuuunansHas
nporpamma «Pa3Butue
cucteMsl oOpasosanus B | 2915056,9 | 566158,80 | 612106,50 | 600108,20 | 559679,80 | 577003,60
MO «AxTyOuHCKUI
pation» Ha 2016 - 2020
TOJIBD)
bromxer MO 906717,2 | 172992,7 | 203085,7 | 176879,6 | 176879,6 | 176879,6
«AXTYOMHCKUH pailoH»
Ob6nacTHoii 6r0KeT 2008339,7 | 393166,10 | 409020,80 | 423228,60 | 382800,20 | 400124,00
Hoxnporpannia 1 960568,2 | 183767,3 | 203241,1 | 1984337 | 185169,1 | 189957
«Pa3BuTHE TOIIKOIBHOTO
00pa3oBaHUs»
bromxer MO 291905,7 54763,6 65503,7 57212,8 57212,8 57212,8
«AXTYOUHCKUH palion»
OO6nactHOM Or0/KET 668662,5 | 129003,7 | 137737,4 | 141220,9 | 127956,3 | 1327442
[Moanporpamma 2 1677584 | 332537,2 | 348696,3 | 345477,3 | 319246,4 | 331626,8
«Pa3BuTHe 061Iero
00pa3oBaHU
bromxer MO 351744,5 714844 80522,5 66579,2 66579,2 66579,2
«AXTYOUHCKUH paiiloH»
Ob6nacTHoIi Or0KET 1325839,5 | 261052,8 | 268173,8 | 278898,1 | 252667,2 | 265047,6
[Moamporpamma 3 174860,50 | 33927,00 | 33675,40 | 35752,70 | 35752,70 | 35752,70
«Pa3Burue
JOTIOTHUTEILHOTO
00pa3zoBaHUs JIETEI»
bromxer MO 174860,50 | 33927,00 | 33675,40 | 35752,70 | 35752,70 | 35752,70
«AXTYOUHCKUH pallon»
O0sracTHOM OFOKET 0 0 0 0 0 0




[Tonnporpamma 4
« ObecnieueHne
MPEIOCTaBIICHUS
KaueCTBEHHBIX
yciyr(pabor)
MYHHIIATTATEHBIMA
OO HKETHBIMHU
YUPEKICHUSIMH,
[10/IBEIOMCTBEHHBIMU
YIIPaBICHUIO
o0pazoBaHHEM
aaMuHucTpauu MO
«AXTYOMHCKHI palioH»

101333,80

15350,10

26434,60

20419,80

19486,90

19642,40

bromxer MO
«AXTYOUHCKUI paiioH»

87496,10

12240,50

23325,00

17310,20

17310,20

17310,20

O0racTHOH OIOKET

13837,70

3109,60

3109,60

3109,60

2176,70

2332,20

ITognporpamma 5
« ObecnieueHnne
JOCTYITHOCTH
Ka4eCTBEHHBIX
00pa3oBaTENbHBIX YCIYT
4yepe3 MOJICPHHU3ALINIO
CUCTEMBI TIOBBIIIEHHUS
KBATH(UKALINH, U
MOBBIIICHUS PECTHXKA
[1€1arOrM4eCKOM
npodeccun»

710,4

S577,2

59,1

24,7

24,7

24,7

bromxer MO
«AXTYOMHCKUN pailoH»

710,4

577,2

59,1

24,7

24,7

24,7

O0Js1acTHOM OrOIKET

0

0

0

0

0

0

Hroro:

2915056,9

566158,80

612106,50

600108,20

559679,80

577003,60

Bepno:




