

Приложение № 2
к постановлению администрации
МО «Ахтубинский район»
от 18.01.2018 № 16

Приложение № 4
к муниципальной программе

**РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ**

(тыс. руб.)

Источники финансирования муниципальной программы	Всего	по годам реализации муниципальной программы				
		2016	2017	2018	2019	2020
Муниципальная программа «Развитие системы образования в МО «Ахтубинский район» на 2016 - 2020 годы»	2915056,9	566158,80	612106,50	600108,20	559679,80	577003,60
Бюджет МО «Ахтубинский район»	906717,2	172992,7	203085,7	176879,6	176879,6	176879,6
Областной бюджет	2008339,7	393166,10	409020,80	423228,60	382800,20	400124,00
Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного образования»	960568,2	183767,3	203241,1	198433,7	185169,1	189957
Бюджет МО «Ахтубинский район»	291905,7	54763,6	65503,7	57212,8	57212,8	57212,8
Областной бюджет	668662,5	129003,7	137737,4	141220,9	127956,3	132744,2
Подпрограмма 2 «Развитие общего образования»	1677584	332537,2	348696,3	345477,3	319246,4	331626,8
Бюджет МО «Ахтубинский район»	351744,5	71484,4	80522,5	66579,2	66579,2	66579,2
Областной бюджет	1325839,5	261052,8	268173,8	278898,1	252667,2	265047,6
Подпрограмма 3 «Развитие дополнительного образования детей»	174860,50	33927,00	33675,40	35752,70	35752,70	35752,70
Бюджет МО «Ахтубинский район»	174860,50	33927,00	33675,40	35752,70	35752,70	35752,70
Областной бюджет	0	0	0	0	0	0

Подпрограмма 4 « Обеспечение предоставления качественных услуг(работ) муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными управлению образованием администрации МО «Ахтубинский район»	101333,80	15350,10	26434,60	20419,80	19486,90	19642,40
Бюджет МО «Ахтубинский район»	87496,10	12240,50	23325,00	17310,20	17310,20	17310,20
Областной бюджет	13837,70	3109,60	3109,60	3109,60	2176,70	2332,20
Подпрограмма 5 « Обеспечение доступности качественных образовательных услуг через модернизацию системы повышения квалификации, и повышения престижа педагогической профессии»	710,4	577,2	59,1	24,7	24,7	24,7
Бюджет МО «Ахтубинский район»	710,4	577,2	59,1	24,7	24,7	24,7
Областной бюджет	0	0	0	0	0	0
Итого:	2915056,9	566158,80	612106,50	600108,20	559679,80	577003,60

Верно: